
                             令和７年２月２０日 

 
 
関係者各位 

 
つくばみらい市 都市建設部 建設課 

 

道路排水整備工事のお知らせ 

 

皆様には、日頃から市行政に対し、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、裏面の位置図箇所につきまして、民間駐車場内に市の側溝が設置されて

いることから、市では適切な道路排水処理のため、市道に側溝を整備する工事を

実施いたします。 
整備にあたりましては、より安全で快適な住環境となるよう十分に検討し、計

画的に進めてまいります。 

 
 つきましては、第１工区の工事を、下記の日程で実施いたします。近隣の皆様

には大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申

し上げます。 

3 月 3 日 
（月） 

3 月 4 日 
（火） 

3 月 5 日 
（水） 

3 月 6 日 
（木） 

3 月 7 日 
（金） 

3 月 8 日 
（土） 

3 月 9 日 
（日） 

着工     完了  

3月10日 
（月） 

3月 11日 
（火） 

3月12日 
（水） 

3月13日 
（木） 

3月14日 
（金） 

3月15日 
（土） 

3月16日 
（日） 

予備日 予備日 

 
     

請負業者：（株）寺田興業 電話：０２９７－５２－５８０９ 
作業時間：９時から１７時 
※車両等の通行に影響が無いよう工事をいたします。

回 覧 

【問い合わせ先】 
つくばみらい市役所 谷和原庁舎 
都市建設部 建設課 
担当：佐藤（内線：５２０３） 
電話：０２９７－５８－２１１１ 



位置図 

 

 

 


